
Zarządzenie nr 18/R/24
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 4 marca 2024 roku

w sprawie Zespołu ds. Rozwoju Jednostki Naukowo Badawczej r/v Oceanograf 
Uniwersytetu Gdańskiego 

Na podstawie § 39 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.) – 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Powołuje się Zespół ds. Rozwoju Jednostki Naukowo Badawczej R/V Oceanograf 

w składzie:
1) Przewodnicząca: dr hab. Agata Weydmann-Zwolicka, prof. UG – Wydział Oceanografii 

i Geografii; 
2) Zastępczyni przewodniczącej: dr Aleksandra Brodecka-Goluch – Wydział Oceanografii 

i Geografii; 
3) Zastępca przewodniczącej: mgr inż. Łukasz Grzelak – Biuro Armatora z jednostką r/v 

Oceanograf; 
4) prof. dr hab. Monika Normant-Saremba – Wydział Oceanografii i Geografii;
5) prof. dr hab. Wojciech Tylmann – Wydział Oceanografii i Geografii;
6) mgr Ewa Weronis – Zastępca Kanclerza ds. Projektów Strategicznych.

2. Przewodniczący Zespołu lub jego zastępca może zapraszać do udziału w pracach Zespołu 
inne osoby, których wiedza lub kompetencje mogą̨ być́ przydatne do wykonania zadania.

3. Pracę zespołu nadzoruje prorektor właściwy ds. nauki. 

§ 2.
Do zadań Zespołu należy:
1) rozwijanie potencjału badawczego jednostki r/v Oceanograf poprzez racjonalizację 

wykorzystania statku do celów naukowo-badawczych, dydaktycznych, promocyjnych 
i komercyjnych;

2) opracowywanie, wdrażanie i monitorowanie strategii wykorzystywania statku r/v 
Oceanograf;

3) akceptowanie i priorytetyzacja rejsów oraz ocena efektów rejsów zrealizowanych;
4) opiniowanie zakupu i modernizacji aparatury i sprzętu badawczego na statku;
5) wsparcie procesu pozyskiwanie środków na utrzymanie i wykorzystanie statku;
6) opiniowanie zasad współpracy z podmiotami zewnętrznymi w zakresie zadań 

wykonywanych na jednostce R/V Oceanograf oraz możliwości wykorzystania aparatury 
naukowo-badawczej, pomiarowej;

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-03-04T08:18:48+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




